

# Årsredovisning

för

## Protelek AB

556535-3520

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Berglind, Styrelseledamot  
2023-08-31

Styrelsen för Protelek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av konsulttjänster inom områdena projektledning, byggledning, kvalitetskontroll samt träbearbetning och finsnickeri.

Företaget har sitt säte i Leksand.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	411	1 098	1 198	1 427
Resultat efter finansiella poster	7	310	364	150
Soliditet (%)	127,5	60,3	62,1	44,7

Nettoomsättningen har minskat på grund av nedtrappning av verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	16 000	4 380	209 411	<b>329 791</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-200 000	<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			9 411	-9 411	<b>0</b>
Årets resultat				4 578	<b>4 578</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>16 000</b>	<b>13 791</b>	<b>4 578</b>	<b>134 369</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 791
årets vinst	4 578
	<b>18 369</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 369
	<b>18 369</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		411 247	1 097 708
Övriga rörelseintäkter		0	2 356
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>411 247</b>	<b>1 100 064</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-160 784	-173 148
Personalkostnader	2	-234 698	-606 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 705	-8 882
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-401 187</b>	<b>-788 751</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 060</b>	<b>311 313</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 072	-1 634
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 072</b>	<b>-1 634</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 988</b>	<b>309 679</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-44 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-44 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 988</b>	<b>265 579</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 410	-56 168
<b>Årets resultat</b>		<b>4 578</b>	<b>209 411</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 277

17 982

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**12 277**

**17 982**

**Summa anläggningstillgångar**

**12 277**

**17 982**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

138 795

Övriga fordringar

110 979

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 727

63 432

**Summa kortfristiga fordringar**

**167 706**

**202 227**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

155 914

470 427

**Summa kassa och bank**

**155 914**

**470 427**

**Summa omsättningstillgångar**

**323 620**

**672 654**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**335 897**

**690 636**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 000	16 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>116 000</b>	<b>116 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 791	4 380
Årets resultat		4 578	209 411
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>18 369</b>	<b>213 791</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>134 369</b>	<b>329 791</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		99 000	99 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>99 000</b>	<b>99 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 895	6 751
Skatteskulder		0	101 286
Övriga skulder		1 521	53 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 112	99 886
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>102 528</b>	<b>261 845</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>335 897</b>	<b>690 636</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

##### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och från uppdrag till fast pris redovisas enligt respektive alternativregel.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	371 998	371 998
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>371 998</b>	<b>371 998</b>
Ingående avskrivningar	-354 016	-345 134
Årets avskrivningar	-5 705	-8 882
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-359 721</b>	<b>-354 016</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 277</b>	<b>17 982</b>

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**  
Inga väsentliga händelser.

Leksand 2023-08-31

*Gunnar Berglind*  
Gunnar Berglind